Box 604, 441 17  Alingsås
Tel: 0322-64 33 70
E-post: info@maskinab.se
•     Absorberar ≤0,20%
•     Konstruerad för hög hållbarhet och noggrannhet
•     Tillverkad med högsta precision
•     Godkänd och använd av ledande maskintillverkare

Med reservation för tryckfel och prisändringar Sida 2 av 14 1701
Box 604, 441 17  Alingsås
Tel: 0322-64 33 70
E-post: info@maskinab.se
AL355 P0571-1051-00001 PRECITEC® NOZZLE HOLDER KT B2" CON OEM
AL495 P0571-1051-00001 PRECITEC® NOZZLE HOLDER KT B2" CON
AL380 P0571-1051-00001 PRECITEC® NOZZLE HOLDER KT B2" CON
AL23 281330-P0571-260-00001 PRECITEC® NOZZLE HOLDER KT B2" OEM
AL131 281330-P0571-260-00001 PRECITEC® NOZZLE HOLDER KT B2" FLAT PLATE
AL421 281330 - P0571-260-00001 PRECITEC® NOZZLE HOLDER KT B2"
3 AL331 281330-P0571-260-00001 PRECITEC® NOZZLE HOLDER KT B2" FLAT PLATE
4 AL228 CR ELECTRONIC® NOZZLE HOLDER
5 AL141 281518-PO571-265-00001 PRECITEC® ORIG. NOZZLE HOLDER IT B2" Z ALUMINUM
L247 281590-P0591-569-00008 PRECITEC® NOZZLE Ø 0.8
L162 281331-P0591-561-00010 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.0
L130 281351-P0591-562-00012 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.2
L131 281352-P0591-563-00015 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.5
L248 0 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.7
L153 281353-P0591-564-00018 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.8
L132 281354-P591-565-00020 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.0
L154 0 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.3
L155 281591-P0591-566-00025 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.5
L249 0 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.7
L156 0 PRECITEC® NOZZLE Ø 3.0
L247X 281590-P0591-569-00008 PRECITEC® NOZZLE Ø 0.8 CP
L162X 281331-P0591-561-00010 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.0 CP

X = Kromaterat
2
ART. NR.
6
POS
1
FINNPOWER
®
BESKRIVNING PRIS / STORIGINAL KOD
Med reservation för tryckfel och prisändringar Sida 3 av 14 1701
Box 604, 441 17  Alingsås
Tel: 0322-64 33 70
E-post: info@maskinab.se
L935 PRECITEC® NOZZLE Ø 0,8 HD
L234 281548-P0591-571-00010 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.0 HD
L235 281549-P0591-572-00012 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.25 HD
L236 281463-P0591-573-00015 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.5 HD
L237 P0591-574-00018 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.8 HD
L238 281550-P0591-575-00020 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.0 HD
L239 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.3 HD
L240 281551-P0591-576-00025 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.5 HD
L936 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.75 HD
L241 PRECITEC® NOZZLE Ø 3.0 HD
L826 PRECITEC® NOZZLE Ø 3.2 HD
L827 PRECITEC® NOZZLE Ø 3.5 HD

2
1
POS
FINNPOWER
®
ART. NR. PRIS / STBESKRIVNINGORIGINAL KOD
Med reservation för tryckfel och prisändringar Sida 4 av 14 1701
Box 604, 441 17  Alingsås
Tel: 0322-64 33 70
E-post: info@maskinab.se
L669 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 0.8 - 1.5
L691 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 0.9 - 1.5
L660 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 1.0 - 1.5
L692 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 1.1 - 1.5
L661-12 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 1.2 - 1.2
L661 P0591-002-00012 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 1.2 - 1.5
L672 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 1.4 - 1.5
L662 P0591-002-00015 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 1.5 - 1.5
L663 P0591-002-00018 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 1.8 - 1.5
L664 P0591-002-00020 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 2.0 - 1.5
L664-18 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 2.0 - 1.8
L664-20 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 2.0 - 2.0
L665 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 2.3 - 1.5
L666 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 2.5 - 1.5
L666-20 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 2.5 -2.0
L667 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 3.0 -1.5
L667-20 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 3.0 - 2.0
L668 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 3.5 - 1.5
L840 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 4.0 - 1.5
L841 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 4.5 - 1.5
L861 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 5.0 - 1.5

ORIGINAL KOD
Med reservation för tryckfel och prisändringar Sida 7 av 14 1701
Box 604, 441 17  Alingsås
Tel: 0322-64 33 70
E-post: info@maskinab.se
L680 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 1.0 LONG
L681 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 1.2 LONG
L682 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 1.5 LONG
L683 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 1.8 LONG
L684 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 2.0 LONG
L685 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 2.3 LONG
L686 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 2.5 LONG
L687 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 3.0 LONG
L688 PRECITEC® DOUBLE NOZZLE Ø 3.5 LONG
L308 P0573-563-00010 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.0 LONGED
L307 P0573-563-00012 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.2 LONGED
L382 P0573-563-00015 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.5 LONGED
L383 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.8 LONGED
L437 P0573-564-00020 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.0 LONGED
L438 P0573-565-00023 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.3 LONGED
L439 P0573-566-00025 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.5 LONGED
L440 PRECITEC® NOZZLE Ø 3.0 LONGED
L1341 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.0 LONG
L1343 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.5 LONG
L1344 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.8 LONG
L1345 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.0 LONG
L1374 P0578-0411-00010 PRECITEC® NOZZLE RADIUS Ø 1.0 LONG
L1375 P0578-0412-00012 PRECITEC® NOZZLE RADIUS Ø 1.2 LONG
L1376 P0578-0413-00015 PRECITEC® NOZZLE RADIUS Ø 1.5 LONG
L1373 P0578-0414-00018 PRECITEC® NOZZLE RADIUS Ø 1.8 LONG
L1377 P0578-0415-00020 PRECITEC® NOZZLE RADIUS Ø 2.0 LONG
L1378 P0578-0417-00025 PRECITEC® NOZZLE RADIUS Ø 2.5 LONG
L1374X PRECITEC® NOZZLE RADIUS Ø 1.0 LONG CP
L1375X PRECITEC® NOZZLE RADIUS Ø 1.2 LONG CP
L1376X PRECITEC® NOZZLE RADIUS Ø 1.5 LONG CP
L1373X PRECITEC® NOZZLE RADIUS Ø 1.8 LONG CP

L1087 PRECITEC® NOZZLE Ø 4.0 HD
L1088 PRECITEC® NOZZLE Ø 4.5 HD
L1089 PRECITEC® NOZZLE Ø 5.0 HD
X = Kromaterat
FINNPOWER
®
POS ART. NR. ORIGINAL KOD BESKRIVNING PRIS / ST
1
2
3
Med reservation för tryckfel och prisändringar Sida 10 av 14 1701
Box 604, 441 17  Alingsås
Tel: 0322-64 33 70
E-post: info@maskinab.se
L410 281340-P0571-281-00010 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.0
L411 281341-P0571-282-00012 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.2
L412 281342-P0571-283-00015 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.5
L413 281342-P0571-284-00018 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.8
L414 281343-P0571-285-00020 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.0
L415 281344-P0571-286-00025 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.5
L465 281599-P0571-291-00010 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.0
L466 P0571-292-00012 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.2
L467 281570-P0571-293-00015 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.5
L468 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.8
L469 281571-P0571-295-00020 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.0
L470 281572-P0571-297-00025 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.5
L463 PRECITEC® NOZZLE Ø 3.0
FINNPOWER
®
PRIS / ST
4
5
POS ART. NR. ORIGINAL KOD BESKRIVNING
Med reservation för tryckfel och prisändringar Sida 11 av 14 1701
Box 604, 441 17  Alingsås
Tel: 0322-64 33 70
E-post: info@maskinab.se
AL40
280565-P0497-605-00001-
29100106
PRECITEC® ORIG. NOZ. HOLDER KT M1.5"DXN - CERAMIC
AL298 P0497-68871 PRECITEC® ORIG. NOZ. HOLDER KT M1.5"DXN - CERAMIC
AL130/S 281146-P0380-211-00001-29100033 PRECITEC® NOZZLE HOLDER ITM 1.5" DZ
AL130 281146-P0380-211-00001-29100033 PRECITEC® NOZZLE HOLDER ITM 1.5" DZ OEM
L365 280029-P0492-628-00010 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.0
L366 280030-P0492-629-00012 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.2
4 L367 280028-P0492-627-00015 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.5
L368 281384-P0492-630-00017 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.7
L369 280027-P0492-626-00020 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.0
6 L370 280026-P0492-625-00025 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.5
L163 281253-P0380-251-00010 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.0
L164 281254-P0380-252-00012 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.2
L165 281255-P0380-253-00015 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.5
L166 281270-P0380-254-00020 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.0
L167 281271-P0380-255-00025 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.5
L462 281271-2.7 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.7
L201 281271-3.0 PRECITEC® NOZZLE Ø 3.0
8 AL201 P0492-702-00002 PRECITEC® INSULATING RING
9 AL94 71366453 PRECITEC® OUTER NOZZLE O-RING 10-PACK
1
2
3
5
7
ORIGINAL KOD PRIS / STPOS
FINNPOWER
®
ART. NR. BESKRIVNING
Med reservation för tryckfel och prisändringar Sida 12 av 14 1701
Box 604, 441 17  Alingsås
Tel: 0322-64 33 70
E-post: info@maskinab.se
2.5'' CM SENSOR SYSTEM
1 AL138 281079-P0492-430-00003-W149 PRECITEC® NOZZLE HOLDER KTM1.5" S F2.5" OEM
L400 280013-P0492-441-00008 PRECITEC® NOZZLE Ø 0.8
L401 280014-P0492-442-00010-W223 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.0
L402 280015, P0492-443-00012 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.2
L403 280016-P0492-444-00015-W224 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.5
L543 P0492-447-00018 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.8
L544 280937-P0492-445-00020-W225 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.0
L546 P0492-448-00023 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.3
L545 281791-P0492-446-00025-W226 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.5
L547 PRECITEC® NOZZLE Ø 3.0
L400X 280013-P0492-441-00008 PRECITEC® NOZZLE Ø 0.8 CP
L401X 280014-P0492-442-00010-W223 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.0 CP
L402X 280015, P0492-443-00012 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.2 CP
L403X 280016-P0492-444-00015-W224 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.5 CP
L543X P0492-447-00018 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.8 CP
L544X 280937-P0492-445-00020-W225 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.0 CP
L546X P0492-448-00023 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.3 CP
L545X 281791-P0492-446-00025-W226 PRECITEC® NOZZLE Ø 2.5 CP
L547X PRECITEC® NOZZLE Ø 3.0 CP
L1012 P0587-842-00008 PRECITEC® NOZZLE Ø 0.8
L1013 P0587-841-00010 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.0
L1014 P0587-846-00015 PRECITEC® NOZZLE Ø 1.5
X = Kromaterat
3
2
ORIGINAL KOD BESKRIVNING PRIS / STPOS ART. NR.